
 Tävlingsprogram 2024             

Datum Tävling Tid Hål Spelform M/Ö Form TL ledning 

26 april H40 Division 3 Fr 13.30 18 Seriespel  Löp LB MB 

28 april Intro Cup (nya medl.) Sö 11.00 9 Slaggolf M Löp Mk+k-ordf 

        

1 maj Upptakten On 9.00 18 Slaggolf M Löp AJ MS 

3 maj D50 Serie 3 Hcp-serien Fr 13.00 18 Seriespel (lag 1)  Löp MA 

18 maj Sisjö Vårscramble Lö 9.00 18 3-Scramble Ö Shotg CIJ MM  

26 maj Kort o Gott Sö 9.00 9 Slaggolf – korthål Ö Löp LD MB 

        

2 juni Rookie tour GGF  Sö 9.00 9 Slaggolf  Löp PN AJ MiS  

6 juni Flaggtävling To 9.00 18 Slagtävling Ö Löp CIJ MM RN 

10 juni H60 Serie 4 HCP Må10.30 18 Seriespel   Löp  

15 juni Triss i 6-or Lö 9.00 18 Fyrboll/Greens/Fours Ö Löp CIJ MM  

28 juni Damer 50 Division 1 Fr 13.30 18 Seriespel  Löp  

30 juni Får jag lov /mixed/ Sö 9.00 18 Greensome Ö Löp MiS AJ JS RN 

        

 GOLFVECKAN       

1 juli WoG on Tour Må 9.00 18 2-Scramble Ö Shotg CIJ MB 

2 juli Tre klubbor  Ti 9.00 9 Slaggolf Ö Löp AJ NL 

3 juli Duellen On 9.00 9/18 Match max 32 deltag Ö Shotg CIJ MM 

4 juli Sommarsvingen To 9.00 9 Slaggolf Ö Löp JEH LB MB 

5 juli Tårtslaget Fr 9.00 9 3-Scramble/lottad M Shotg CIJ Mk 

        

17 juli Kvällskvisten Grillkväll On17.00 9 Greensome/lottad M Löp Mk RN MB 

        

12 aug H80 Division 3 Må10.30 18 Seriespel  Löp  

16 aug H22 Division 3 Fr 13.30 18 Seriespel  Löp  

30 aug H60 Division 4 Fr 13.30 18 Seriespel  Löp  

31 aug Kort & Gott Lö 9.30 9 Slaggolf - Korthål Ö Löp LD MB 

        
1 sept KM Junior-klass Sö 9.00 9/18 Slagtävling  Löp NN PN MiS AJ 

2 sept D50 Serie 2 Hcp-serien Må 12.30 18 Seriespel (lag 2)  Löp JS 

5 sept KM H70-H80  To 9.00 18 Scratch M Löp HrSen  

7 sept KM (ej Junior-klass                 Lö 9.00 18 Scratch M Löp CIJ LB  

8 sept KM  Sö 9.00 18 Scratch M Löp Dk/Tk 

14 sept WoG on Tour - Final Lö 8.30 9 Scramble  Shotg TL Tk 

28 sept Sisjö Höstscramble  Lö 9.30 18 3-Scramble Ö Shotg CIJ MM JF 

        

5 okt Räkfrossa Lö 10.00 18 Slaggolf  Ö Löp MS AJ RN 

6 okt Tjejscramble GGF Sö 9.30 9 Slaggolf   GGF 

        

24 nov Glöggspecial Sö 10.30 9 Slaggolf M Löp LD/MB 

 

Tisdag Dam           23/4 – 22/9   10.00-11.30 
17.00-18.30 

9 Varierar  Ö Löp Dk MiS 

Onsdag Herr           17/4 – 25/9 16.20-18.30 9 Varierar  Ö Löp Hk MM 

Torsdag Herr Sen   18/4 – 31/10 09.30-11.30 9 Trygga Rundan  Ö Löp HrSen OL 

Fredag Dam/Herr  19/4 – 21/9 10.00-12.30 9 Slaggolf /shotgun21/9 Ö Löp Sk MB 

Torsdag Junior  17.00-18.00 9 Varierar  Löp Jk NN 



 
 
 
 
Tk=Tävlingskommitté, Mk=Medlemskommitté, Dk=Damkommitté, Hk=Herrkommitté, Jk=Juniorkommitté, 
Sk=Seniorkommitté, HrSen=HerrSenior, Sty=Styrelse  
 
MA=Marita Andersson, LB=Lars Berg, MB=Margareth Blidkvist, LD=Lena Dackhammar, JF=Jörgen 
Feltenby, JEH=Jan Erik Hall, AJ=Anita Jansson, CIJ=Carl Ingemar Johansson, AK=Amir Kozarcanin,  
OL=Ove Lindblom, MM=Marek Malek, RN=Roman Niederhaus NN=Nicklas Nyström MS=Martina Schedvin 
MiS=Mia Stjern, CS=Charlotte Söderlund, KS=Kerstin Söderström, PN=Peter Nordmark, JS=Jill Ståhle  
 

 
 

 
 

Tävlingsledare & Funktionärer  

LB Lars Berg / Sty  lars.j.berg@gmail.com  /  0705 23 21 83 
MB Margareth Blidkvist  margareth.blidkvist@telia.com  /  0706995650    
LD Lena Dackhammar lenadack@gmail.com 0707730316  
JF Jörgen Feltenby  jorgen.feltenby@telia.com  /  0705 20 55 77 
BF Benny Flyborg  bennyflyborg@gmail.com  /  0709311915  
MiS Mia Stjern / Dk mia@imexab.se / 0730794029 

AJ Anita Jansson / Sty  anitajansson1966@hotmail.com  /  0723 21 96 76 
CIJ Carl Ingemar Johansson / Sty  carlingemar53@gmail.com  /  0705 85 22 35 
NL Nuo Li / Dk nuoli.hua@gmail.com  /  0723 37 45 94 
MM Marek Malek / Hk  marek.t.malek@gmail.com  /  0735 85 03 39 
RN Roman Niederhaus  roman@niederhaus.se  /  0708 28 99 19  
PN Peter Nordmark / Jk peter.nordmark@hotmail.se 
MS Martina Schedvin / Uk  martina.schedvin@gmail.com  /  0733 80 03 03 
CS Charlotte Söderlund / Dk  charlotte1887@gmail.com  /  0708 87 02 10 
KS Kerstin Söderström / Sty  kerstinsode@hotmail.com  /  0703 68 51 83 
UJ Ulla Jungmarker / Sty ullamjungmarker@gmail.com / 073 331081 
OL Ove Lindblom / OL ovelind@outlook.com 0708 545608 
AK Amir Kozarcanin / AK deba@deboni.se / 0706123125 
 
TL WoG Toni Larsson World of Golf / toni.larsson@worldofgolfcc.se 
NN Nicklas Nyström Pro / n.nystroem@gmail.com   / 0767 96 62 32 
MJ Mikael Jäder GGF / junior.elit@ggf.nu 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
SERIESPEL 
Lagledare H22  Joakim Tremmel  joakim.tremmel@gmail.com  /  0734 630131    
Lagledare H40  Johan Orröd  sjukilo@hotmail.com  /  0739 452638  
Lagledare H50  Jörgen Feltenby  jorgen.feltenby@telia.com  /  0705 20 55 77    
Lagledare H60    Jan Erik Hall  janerikhall1@gmail.com  /  0709 66 44 93  
Lagledare H80    Egon Dahl  egon.dahl@pdahl.se  /  0708 438545 
Lagledare D50    Anita Jansson  anitajansson1966@hotmail.com  /  0723 21 96 76 

   
Lagledare H60 Hcp Christer Thorn  christer.thorn2@gmail.com  /  0736 176229   
Lagledare D50 Hcp Lag 1    Marita Andersson  marita.askim@gmail.com  /  0761 65 49 88 
Lagledare D50 Hcp Lag 2 Jill Ståhle jill.stahle@hotmail.com / 0706552219 
 

 
 
  

 

 
GIT-info Gustav Dahlborg / It  gdahlborg@gmail.com  /  0733 44 35 33 
    

 

about:blank
mailto:margareth.blidkvist@telia.com
mailto:lenadack@gmail.com
about:blank
mailto:bennyflyborg@gmail.com
about:blank
mailto:carlingemar53@gmail.com
mailto:nuoli.hua@gmail.com
about:blank
about:blank
about:blank
mailto:charlotte1887@gmail.com
mailto:kerstinsode@hotmail.com
mailto:ullamjungmarker@gmail.com
mailto:ovelind@outlook.com
mailto:toni.larsson@worldofgolfcc.se
mailto:n.nystroem@gmail.com
mailto:joakim.tremmel@gmail.com
mailto:sjukilo@hotmail.com
about:blank
about:blank
mailto:egon.dahl@pdahl.se
about:blank
mailto:christer.thorn2@gmail.com
about:blank
mailto:jill.stahle@hotmail.com
about:blank

